wi?
^̂ L̂fi ' im Îm̂—
м и n i l

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -7"/. №

г. Славянск-на-Кубани

Об организации муниципальной ярмарки по продаже
непродовольственных товаров, бывших в употреблении, на территории

Славянского городского поселения Славянского района

В соответствии с законом Краснодарского края от 1 марта 2011г.
№ 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок на
территории Краснодарского края» и законом Краснодарского края от 23 июля
2003 г. № 608 «Об административных правонарушениях», а также в целях не-
допущения фактов несанкционированной торговли в местах неустановленных
органами местного самоуправления п о с т а н о в л я ю :

1. Отделу финансов, экономики и торговли администрации Славянского
городского поселения Славянского района (Кошель Е.Н.):

1) организовать на территории Славянского городского поселения Сла-
вянского района с 1 января 2023 г. по 31 декабря 2023 г. муниципальную яр-
марку с количеством торговых мест пятьдесят, по продаже непродовольствен-
ных товаров, бывших в употреблении, социально незащищёнными слоями
населения и пенсионерами по адресу: г. Славянск-на-Кубани, ул. Ковтюха, 2;

2) определить срок осуществления торговли: ежедневно, летний период
с б часов 00 минут до 15 часов 00 минут, зимний период с 8 часов 00 минут
до 14 часов 00 минут.

3. Предоставлять места на муниципальной ярмарке по продаже непродо-
вольственных товаров, бывших в употреблении, социально незащищённым
слоям населения и пенсионерам на безвозмездной основе, при соблюдении и
обеспечении участниками ярмарки надлежащего санитарного порядка.

4. Гражданам, осуществляющим торговлю вещами, бывшими в употреб-
лении, необходимо иметь на торговом месте документы, удостоверяющие лич-
ность.

. 5,Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней
и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранитель-
ными органами администрации Славянского городского поселения Славянско-
го района (Кекало Г.В.) разместить настоящее постановление на сайте админи-

страции Славянского городского поселения Славянского района в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (http://www.cityslav.rn) и обнародовать в спе-
циально установленных местах.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

http://www.cityslav.rn